

Årsredovisning

GoodIn Sporthorses AB

556693-3031

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulrika Goodin
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005-12-09 och bedriver sedan dess utbildning och försäljning av sporthästar samt därmed förenligt verksamhet.
Företaget har sitt säte i HÖGANÄS.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	9 576	5 735	4 730	5 319
Resultat efter finansiella poster	314	235	-100	127
Soliditet %	24	22	19	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av bolagets ökade handel med hästar under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	548 358	103 848
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		103 848	-103 848
- Årets resultat			222 739
- Belopp vid årets utgång	100 000	652 206	222 739

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	652 206
Årets resultat	222 739
Summa	874 945

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	574 945
Summa	874 945

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 575 769	5 734 925
Övriga rörelseintäkter	49 847	1 296 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 625 616	7 031 779
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 201 198	-4 617 645
Övriga externa kostnader	-2 190 473	-1 378 292
Personalkostnader	-698 164	-640 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-181 977	-181 977
Summa rörelsekostnader	-9 271 812	-6 818 216
Rörelseresultat	353 804	213 563
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 703	-4 287
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43 762	25 293
Summa finansiella poster	-40 059	21 006
Resultat efter finansiella poster	313 745	234 569
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-80 000
Resultat före skatt	313 745	154 569
Skatter		
Skatt på årets resultat	-91 006	-50 721
Årets resultat	222 739	103 848

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	980 402	1 162 379
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		980 402	1 162 379
Summa anläggningstillgångar		980 402	1 162 379
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 919 284	946 764
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 919 284	946 764
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 163	38 163
Övriga fordringar		263 228	381 237
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		702 720	1 764 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 751
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 004 111	2 208 936
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 865	43 909
<i>Summa kassa och bank</i>		145 865	43 909
Summa omsättningstillgångar		3 069 260	3 199 609
SUMMA TILLGÅNGAR		4 049 662	4 361 988

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	652 206	548 358
Årets resultat	222 739	103 848
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>874 945</i>	<i>652 206</i>
Summa eget kapital	974 945	752 206
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	236 400	236 400
Summa obeskattade reserver	236 400	236 400
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 428 524	112 202
Övriga skulder	4 1 919 284	1 920 524
Summa långfristiga skulder	2 347 808	2 032 726
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	31 224	0
Leverantörsskulder	86 844	174 799
Skatteskulder	141 727	64 989
Övriga skulder	52 381	788 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	178 333	312 060
Summa kortfristiga skulder	490 509	1 340 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 049 662	4 361 988

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier 5 år

Fordon 10 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 777 384	1 777 384
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 777 384	1 777 384
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-615 005	-433 028
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-181 977	-181 977
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-796 982	-615 005
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	980 402	1 162 379
-----------------	---------	-----------

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	187 126	218 350
---	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Jonstorp

Ulrika Goodin

Ulrika Goodin

2025-03-27

Bruce Goodin

Bruce Goodin

2025-03-27